О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 29 декабря 1995 года N 1894

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 2002 года №
660. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7
июня 2012 года № 753
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012 №

 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после 753
первого официального опубликования).
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 17 апреля 1995 года

"О лицензировании" и Указом Президента Республики Казахстан от 13Z952200_
декабря 2000 года N 507 "О реорганизации, упразднении и U000507_
образовании отдельных государственных органов Республики Казахстан"
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 1995 года N 1894 "О реализации постановления Президента P951894_
Республики Казахстан от 17 апреля 1995 года N 2201" (САПП Республики
Казахстан, 1995 г., N 41, ст. 515) следующие изменения и дополнение:

     в приложении 1 к указанному постановлению:
     графу 2 строки, порядковый номер 2, изложить в следующей редакции;
     "Аэрокосмический комитет Министерства энергетики и минеральных
ресурсов Республики Казахстан";
     графу 2 строки, порядковый номер 4, изложить в следующей редакции:
     "Комитет по атомной энергетике Министерства энергетики и минеральных
ресурсов Республики Казахстан";
     строку, порядковый номер 5, изложить в следующей редакции:
"5.  Министерство                   Производство, передача и распределение
     энергетики                     электрической и тепловой (от источников
     и минеральных                  тепловой энергии с суммарной
     ресурсов                       установленной тепловой мощностью
     Республики                     более 100 Гкал/час) энергии
     Казахстан
                                    эксплуатация промышленных взрыво-,
                                    пожароопасных и горных производств,

                                    электрических станций, сетей и
                                    подстанций, гидротехнических
                                    сооружений, магистральных газо-,
                                    нефтепродуктопроводов, подъемных
                                    сооружений, а также котлов, сосудов
                                    и трубопроводов, работающих под
                                    давлением и буровые работы на нефть
                                    и газ

                                    проектирование, изготовление, монтаж

                                    (на этапе эксплуатации производства)
                                    и ремонт химического, бурового,
                                    нефтегазопромыслового, геолого-
                                    разведочного, горно-шахтного,
                                    металлургического, энергетического
                                    оборудования, взрывозащищенного
                                    электротехнического оборудования,
                                    аппаратуры и систем контроля,
                                    противоаварийной защиты, сигнализации
                                    и подъемных сооружений, а также котлов,
                                    сосудов и трубопроводов, работающих
                                    под давлением

                                    покупка в целях перепродажи

                                    электрической энергии

                                    производство и ремонтные работы по

                                    газификации жилых и коммунально-

                                    бытовых объектов

                                    переработка минерального сырья

                                    производство, переработка, перевозка,

                                    приобретение, хранение, реализация,
                                    использование и уничтожение ядов";

     строки, порядковые номера 7, 8, 9, исключить;
     абзац второй графы 3 строки, порядковый номер 6 после слова "монтаж"
дополнить словами "(до этапа эксплуатации производства)".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Абрамова Т.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан